

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky				
	VV		"meziskládká"(47,076/1,6)*0,8		23,538		
2.10	K	18115230R	Úprava rýhy pro silnice se zhutněním	m2	409,360	26,80	10 970,85
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním				
	VV		4,3*1,4*68		409,360		
2.11	K	57712411R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	409,360	246,50	100 907,24
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 35 mm				
	VV		4,3*1,4*68		409,360		
48	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	t	47,076	42,10	1 981,90
	PP		Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km				
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů	t	894,444	9,36	8 372,00
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů				
	VV		"asfalt (celkem 5 km): (využití na staveništi, provizorní úprava komunikací, včetně zřízení a odstranění a následné likvidace)"				
	VV		"suť (celkem 20 km):"47,076*19		894,444		
	VV		Součet		894,444		
50	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	47,076	160,20	7 541,58
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
51	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	9,415	187,20	1 762,49
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				
	VV		47,076*0,2		9,415		
	D	03	Stoka DA,D,výtlač				697 954,17
2	K	113154363	Frézování živického krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 606,980	111,96	179 917,48
	PP		Frézování živického krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase				
	VV		100,7*1,4"D		140,980		
	VV		650*1,4"DA		910,000		
	VV		(530*0,6)+(170*1,4)"výtlač		556,000		
	VV		Součet		1 606,980		
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	92,402	18,17	1 678,94
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky. Č. položky ze stoky DA				
	VV		"meziskládká"(184,803/1,6)*0,8		92,402		
2.10	K	18115230R	Úprava rýhy pro silnice se zhutněním	m2	1 606,980	26,80	43 067,06
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním				
	VV		100,7*1,4"D		140,980		
	VV		650*1,4"DA		910,000		
	VV		(530*0,6)+(170*1,4)"výtlač		556,000		
	VV		Součet		1 606,980		
2.11	K	57712411R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 606,980	246,50	396 120,57
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 35 mm				
	VV		100,7*1,4"D		140,980		
	VV		650*1,4"DA		910,000		
	VV		(530*0,6)+(170*1,4)"výtlač		556,000		
	VV		Součet		1 606,980		
57	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km	t	184,803	42,10	7 780,21
	PP		Vodorovná doprava suti ze syvkých materiálů do 1 km. Použité č. položek stoky D, DA				
58	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů	t	3 511,257	9,36	32 865,37
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze syvkých materiálů				
	VV		"asfalt (celkem 5 km): (využití na staveništi, provizorní úprava komunikací, včetně zřízení a odstranění a následné likvidace)"				
	VV		"suť (celkem 20 km):"184,803*19		3 511,257		
	VV		Součet		3 511,257		
59	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	184,803	160,20	29 605,44
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
60	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	36,961	187,20	6 919,10
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				
	VV		184,803*0,2		36,961		

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6020224  
Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

KSO: 827 2  
Místo: Komárov, Suché Lazce  
CZ-CPV: 45232410-9

CC-CZ: 2  
Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ: 00300535  
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:  
POHL cz, a.s.

IČ: 25606468  
DIČ: CZ25606468

Projektant:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Zpracovatel:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Poznámka:  
Dokumentace pro provádění stavby (DPS)

**Cena bez DPH -826 648,83**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-826 648,83	-173 596,25
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK -1 000 245,08**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 **POHL cz, a.s.**  
odštěpný závod  
Holasická 1632/Opava  
747 05 Opava

IČ: [REDACTED]

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6020224

**Stavba:** Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Místo: Komárov, Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-826 648,83</b>	<b>-1 000 245,08</b>
Komárov	SO 01 Komárov - splašková kanalizace	-826 648,83	-1 000 245,08
úroveň 2	Změna živičných vrstev	-826 648,83	-1 000 245,08
1.1	MP - Změna živičných vrstev silnice III. třídy s vazbou na jejich plánovanou rekonstrukci	-1 646 222,31	-1 991 929,00
1.2	VCP - Změna živičných vrstev silnice III. třídy s vazbou na jejich plánovanou rekonstrukci	819 573,48	991 683,91

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Komárov - SO 01 Komárov splašková kanalizace

Soupis:

Úroveň 3:

**1.1 MP - Změna živičných vrstev silnice III. třídy s vazbou na jejich plánovanou rekonstrukci správcem silnice**

Místo: Komárov

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-1 646 222,31**

D 5

### Komunikace pozemní Skoka A -II.část

**-1 042 398,39**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	565176103	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 120 mm š do 1,5 m	m2	-1 005,167	1 037,04	-1 042 398,39

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 120 mm š do 1,5 m

D 5

### Komunikace pozemní - konstrukční vrstva ACL

**-603 823,92**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-1 005,167	600,72	-603 823,92

PP

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu





# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Komárov - SO 01 Komárov splašková kanalizace

Soupis:

Úroveň 3:

**1.2 VCP - Změna živičných vrstev silnice III. třídy s vazbou na jejich plánovanou rekonstrukci správcem silnice**

Místo:	Komárov	Datum:	31. 8. 2020
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2- KROS4)
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2- KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>819 573,48</b>
D		01	01 - Stoka AII+AH+přípojky				819 573,48
3	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 887,004	111,96	211 268,97
	PP		Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase				
	VV		"obrusné vrstvy sil. III. třídy-Stoka AH:" (283,4)*1,4		396,760		
	VV		obrusné vrstvy sil. III. třídy - Stoka AII: (813,9)*1,4		1 139,460		
	VV		"přípojky sil. III. třídy:"250,56*1,4		350,784		
	VV		Součet		1 887,004		
2.10	K	18115230R	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	1 887,004	26,80	50 571,71
	PP		Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním				
	VV		(813,9+283,4)*1,4		1 536,220		
	VV		"přípojky sil. III. třídy:"250,56*1,4		350,784		
	VV		Součet		1 887,004		
2.11	K	57712411R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 887,004	246,50	465 146,49
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 35 mm				
84	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	217,000	42,10	9 135,70
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
85	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	4 123,000	9,36	38 591,28
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů				
	VV		"asfalt (celkem 5 km): (využití na staveništi, provizorní úprava komunikací, včetně zřízení a odstranění a následné likvidace)"				
	VV		"sůl (celkem 20 km):"217*19		4 123,000		
	VV		Součet		4 123,000		
86	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	217,000	160,20	34 763,40
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
26	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	108,500	18,17	1 971,45
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky č položky ze stoky A-II				
	VV		"meziskládka"(217/1,6)*0,8		108,500		
	VV		Součet		108,500		
87	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04	t	43,400	187,20	8 124,48
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04				
	VV		217*0,2		43,400		
	VV		Součet		43,400		



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6020224  
Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

KSO: 827 2  
Místo: Komárov, Suché Lazce  
CZ-CPV: 45232410-9

CC-CZ: 2  
Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ: 00300535  
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:  
POHL cz, a.s.

IČ: 25606468  
DIČ: CZ25606468

Projektant:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Zpracovatel:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Poznámka:  
Dokumentace pro provádění stavby (DPS)

<b>Cena bez DPH</b>			<b>220 306,72</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 220 306,72	Výše daně 46 264,41
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>266 571,13</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 POHL cz, a.s.  
odštěpný závod Opava  
Holasická 1632/57A

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6020224

Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Místo: Komárov, Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>220 306,72</b>	<b>266 571,13</b>
Suché Lazce Účastek x 2	SO 02 Suché Lazce splašková kanalizace	220 306,72	266 571,13
	2.2 - VCP - Spádišťová šachta	220 306,72	266 571,13

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Suché Lazce - SO 02 Suché Lazce splašková kanalizace

Soupis:

**2.2 - VCP - Spádišťová šachta**

Místo: Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**220 306,72**

D 01 Spádišťová šachta-7 ks, Příplatek

**211 949,72**

Stoka B: SP3, SP8, SP10, SP62, SP 66

Stoka BJ: SP 7

Stoka BK SP1

2.12	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	21,000	158,05	3 319,05
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315				
	VV		"7xSS"3*7		21,000		
2.13	M	28611156	trubka kanalizační PVC DN 315x2000mm SN8	m	21,630	1 210,00	26 172,30
	PP		trubka kanalizační PVC DN 315x2000mm SN8				
	VV		7*3*1,03		21,630		
2.14	K	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315	kus	14,000	402,50	5 635,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 315				
2.15	M	28611376	koleno kanalizace PVC KG 300x87°	kus	7,000	1 567,40	10 971,80
	PP		koleno kanalizace PVC KG 300x87°				
2.16	M	2861201R.1	přechod kanalizační PP KG DN 300	kus	7,000	2 444,26	17 109,82
	PP		přechod kanalizační PP KG na kameninové hrdlo DN 160				
2.17	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315	kus	7,000	620,86	4 346,02
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 315				
2.18	M	28611444	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/315/87°	kus	7,000	4 412,83	30 889,81
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/315/87°				
2.19	K	899620151	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	7,516	3 224,15	24 232,71
	PP		Obetonování betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30				
	VV		(0,9*0,9*1,5-(3,14*0,15*0,15*2))*7		7,516		
2.20	K	89964011R.3	Bednění pro obetonování potrubí	m2	28,350	1 085,51	30 774,21
	PP		Bednění pro obetonování plastového potrubí v otevřeném výkopu včetně odbědnění				
	VV		(1,5*0,9*3)*7		28,350		
2.21	K	899R	Obklad čedičovými tvarovkami vč. zřízení prostupu pro potrubí	kus	7,000	8 357,00	58 499,00
	PP		Obklad čedičovými tvarovkami vč. zřízení prostupu pro potrubí				
D 02			Šachta s obkladem - 1 ks				<b>8 357,00</b>
			Stoka B: UŠ 67				
2.21	K	899R	Obklad čedičovými tvarovkami vč. zřízení prostupu pro potrubí	kus	1,000	8 357,00	8 357,00
	PP		Obklad čedičovými tvarovkami vč. zřízení prostupu pro potrubí				





# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6020224  
Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

KSO: 827 2  
Místo: Komárov, Suché Lazce  
CZ-CPV: 45232410-9

CC-CZ: 2  
Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ: 00300535  
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:  
POHL cz, a.s.

IČ: 25606468  
DIČ: CZ25606468

Projektant:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Zpracovatel:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Poznámka:  
Dokumentace pro provádění stavby (DPS)

**Cena bez DPH** **169 443,29**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>169 443,29</b>	<b>35 583,09</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **205 026,38**  
v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **POHL cz, a.s.**  
odštěpný závěr  
Holasická 1632/57A

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6020224

**Stavba:** Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Místo: Komárov, Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>169 443,29</b>	<b>205 026,38</b>
<b>Komárov</b>	<b>SO 01 Komárov - splašková kanalizace</b>	169 443,29	205 026,38
<b>úprava</b> <b>č. 2</b>	<b>1.2 VCP - Spádišřové šachty</b>	169 443,29	205 026,38

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Komárov - SO 01 Komárov splašková kanalizace

Soupis:

**1.2 VCP - Spádišťové šachty**

Místo: Komárov

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**169 443,29**

D	01		Spádišťová šachta 5 ks - příplatek				0,00
D	D1		Stoka A I.část - SP1, Stoka A II.část - SP13,SP22,SP25, Stoka AC-1 SP5				144 372,29
2.12	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	10,000	158,05	1 580,50
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315				
2.13	M	28611156	trubka kanalizační PVC DN 315x2000mm SN8	m	10,300	1 210,00	12 463,00
	PP		trubka kanalizační PVC DN 315x2000mm SN8				
2.14	K	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315	kus	10,000	402,50	4 025,00
	PP		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315				
2.15	M	28611376	koleno kanalizace PVC KG 300x87°	kus	5,000	1 567,40	7 837,00
	PP		koleno kanalizace PVC KG 300x87°				
2.16	M	2861201R.1	přechod kanalizační PP KG DN 300	kus	5,000	2 444,26	12 221,30
	PP		přechod kanalizační PP KG DN 300				
2.17	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315	kus	5,000	620,86	3 104,30
	PP		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 315				
2.18	M	28611444	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/315/87°	kus	5,000	4 412,83	22 064,15
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/315/87°				
2.19	K	899620151	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	5,369	3 224,15	17 310,46
	PP		Obetonování betoneoem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 25/30				
2.20	K	89964011R.3	Bednění pro obetonování potrubí	m2	20,250	1 085,51	21 981,58
	PP		Bednění pro obetonování plastového potrubí v otevřeném výkopu včetně odbědnění				
2.21	K	899R	Obklad čedičovými tvarovkami vč. zřízení prostupu pro potrubí	kus	5,000	8 357,00	41 785,00
	PP		Obklad čedičovými tvarovkami vč. zřízení prostupu pro potrubí				
D	D2		Šachat s obkladem 3 ks				0,00
D	D3		Stoka A II část - VK1, SP5. Stoka AC-3 UŠ1				25 071,00
2.21	K	899R	Obklad čedičovými tvarovkami vč. zřízení prostupu pro potrubí	kus	3,000	8 357,00	25 071,00
	PP		Obklad čedičovými tvarovkami vč. zřízení prostupu pro potrubí				



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6020224  
Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

KSO: 827 2  
Místo: Komárov, Suché Lazce  
CZ-CPV: 45232410-9

CC-CZ: 2  
Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ: 00300535  
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:  
POHL cz, a.s.

IČ: 25606468  
DIČ: CZ25606468

Projektant:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Zpracovatel:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Poznámka:  
Dokumentace pro provádění stavby (DPS)

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 089 929,71</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 089 929,71	Výše daně 438 885,24
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>2 528 814,95</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 <sup>1</sup> **POHL cz, a.s.**  
odštěpný závod Opava  
Holasická 1632/57A

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6020224

**Stavba:** Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Místo: Komárov, Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 089 929,71</b>	<b>2 528 814,95</b>
Suché Lazce	<b>SO 02 Suché Lazce splašková kanalizace</b>	2 089 929,71	2 528 814,95
<b>Průběžná</b>	<b>2.2 - VCP - Komunikace ŠD</b>	2 089 929,71	2 528 814,95

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Suché Lazce - SO 02 Suché Lazce splašková kanalizace

Soupis:

**2.2 - VCP - Komunikace ŠD - chybějící konstrukční vrstvy vozovky**

Místo:

Suché Lazce

Datum:

31. 8. 2020

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel:

POHL cz, a.s.

Zpracovatel:

Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**2 089 929,71**

D		01	Stoka B	135 814,61			
27	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	244,328	129,87	31 730,88
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
	VV		"kamenivem 0/63 tl. vrstvy (3+7) cm tj. asfalt zimní údržba + za zrušenou ACL:"(1618,8)*1,4*0,1		226,632		
	VV		"protlak"4,5*1,4*0,1		0,630		
	VV		"Kanalizace mezi Š19-Š24" 121,9*1,4*0,1		17,066		
	VV		Součet		244,328		
30	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	488,656	213,00	104 083,73
	PP		šterkodrt' frakce 0/63				
	VV		244,328*2		488,656		
D		02	Přípojky	22 755,10			
24	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,936	129,87	5 316,36
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
	VV		"kamenivem 0/63:"4,3*1,4*0,1*68		40,936		
27	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	81,872	213,00	17 438,74
	PP		šterkodrt' frakce 0/63				
	VV		40,936*2		81,872		
D		03	Stoka D, DA, výtlak	112 896,09			
2.53	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	203,098	129,87	26 376,34
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
	VV		"původním materiálem:" 0		0,000		
	VV		"kamenivem 0/63 - D, DA, výtlak:"(100,7+650+530+170)*1,4*0,1		203,098		
	VV		"výměna podloží - šterkopísek" 0		0,000		
	VV		Součet		203,098		
2.54	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	406,196	213,00	86 519,75
	PP		šterkodrt' frakce 0/63				
	VV		203,098*2		406,196		
D		5	Komunikace pozemní	1 818 463,91			
2.23	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr 0/63 tl 150 mm	m2	6 450,473	160,00	1 032 075,68
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		((1618,8)*1,235)*2"III třída		3 998,436		
	VV		4,5*1,235*2"protlak III třída		11,115		
	VV		121,9*1,235*2"Kanalizace mezi Š19-Š24 v cestě III třída		301,093		
	VV		68*1,2*3,5"přípojky III třída		285,600		
	VV		((650+100,7)*1,235)*2"III třída		1 854,229		
	VV		Součet		6 450,473		
2.24	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr 0/63 tl 250 mm	m2	3 036,248	259,00	786 388,23
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm				
	VV		(64,7+430,1+49,7+67+246,1+53,6+370,5+156,2+187,4+89+67,1+345,2+292,9+39)*1,235"MK		3 036,248		



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6020224  
Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

KSO: 827 2  
Místo: Komárov, Suché Lazce  
CZ-CPV: 45232410-9

CC-CZ: 2  
Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:  
Statutární město Opava  
Zhotovitel:  
POHL cz, a.s.  
Projektant:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00300535  
DIČ: CZ00300535  
IČ: 25606468  
DIČ: CZ25606468  
IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758  
IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Zpracovatel:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Poznámka:  
Dokumentace pro provádění stavby (DPS)

Cena bez DPH 1 866 968,17

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 866 968,17	392 063,32
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 259 031,49

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 POHL cz, a.s.  
odštěpný závod Opava  
Holasická 1632/57A  
IČ: 2

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6020224

**Stavba:** Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Místo: Komárov, Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 866 968,17</b>	<b>2 259 031,49</b>
<b>Komárov</b>	<b>SO 01 Komárov - splašková kanalizace</b>	1 866 968,17	2 259 031,49
<b>úpravek x 2</b>	<b>1.2 VCP- Komunikace ŠD</b>	1 866 968,17	2 259 031,49

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Komárov - SO 01 Komárov splašková kanalizace

Soupis:

**1.2 VCP- Komunikace ŠD - chybějící konstrukční vrstvy vozovky**

Místo: Komárov

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 866 968,17**

D	D1	Stoka AII+AH+Přípojky krajské komunikace-pod asfalt zimní údržby					104 892,67
2.53	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	188,700	129,87	24 506,47
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
	VV		"původním materiálem:" 0		0,000		
	VV		"kamenivem 0/63- stoka A-II." (813,9)*1,4*0,1		113,946		
	VV		kamenivem 0/63 - stoka AH : (283,4)*1,4*0,1		39,676		
	VV		"přípojky" 250,56*1,4*0,1		35,078		
	VV		Součet		188,700		
2.54	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	377,400	213,00	80 386,20
	PP		šterkodrt' frakce 0/63				
	VV		188,7*2		377,400		
	VV		Součet		377,400		
D	D2	Stoka AII+AH+Přípojky+Komunikace - chybějící konstrukční vrstvy vozovl					1 762 075,50
2.23	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr 0/63 tl 150 mm	m2	3 329,214	160,00	532 674,24
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD fr 0/63 tl 150 mm				
2.24	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD fr 0/63 tl 250 mm	m2	4 746,723	259,00	1 229 401,26
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD fr 0/63 tl 250 mm				
	VV		(352,1+54+34+96,5+24,9+50,9+95,7+150,7+132,7+283+104,3+17+5+58+227,9+44,7+82,3+24+126,5+4,7+79,5+176+60,3+562,7+595,8+3,7+308,08+82,7+5,82)*1,235"MK		4 746,723		
	VV		Součet		4 746,723		





# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6020224  
Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

KSO: 827 2  
Místo: Komárov, Suché Lazce  
CZ-CPV: 45232410-9

CC-CZ: 2  
Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ: 00300535  
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:  
POHL cz, a.s.

IČ: 25606468  
DIČ: CZ25606468

Projektant:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Zpracovatel:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Poznámka:  
Dokumentace pro provádění stavby (DPS)

**Cena bez DPH** **-109 846,98**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-109 846,98	-23 067,87
DPH snížená	15,00%	0,00	

**Cena s DPH** **-132 914,85**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 POHL cz, a.s.  
odštepňý závod Opava  
Holasická 1632/57A  
IČ: [REDACTED]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6020224

**Stavba:** Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Místo: Komárov, Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-109 846,98</b>	<b>-132 914,85</b>
Suché Lazce	SO 02 Suché Lazce splašková kanalizace	-109 846,98	-132 914,85
Dodatek x 2	Přípojky	-109 846,98	-132 914,85
2.1	MP - Přípojky protlak	-2 956 933,21	-3 577 889,18
2.2	VCP - Přípojky otevřený výkop	2 847 086,23	3 444 974,34

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Suché Lazce - SO 02 Suché Lazce splašková kanalizace

Soupis:

Úroveň 3:

## 2.1 - MP - Přípojky protlak

Místo: Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**-2 956 933,21**

D		1		Zemní práce			-2 856 673,81
1	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopecích strojně pl přes 15 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	-155,312	111,98	-17 391,84
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopecích strojně pl přes 15 m <sup>2</sup>				
2	K	113154354	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10000 m <sup>2</sup> s překážkami v trase	m <sup>2</sup>	-155,312	183,36	-28 478,01
	PP		Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10000 m <sup>2</sup> s překážkami v trase				
3	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m <sup>2</sup> s překážkami v trase	m <sup>2</sup>	-334,832	111,96	-37 487,79
	PP		Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m <sup>2</sup> s překážkami v trase				
8	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m <sup>3</sup>	-390,048	31,08	-12 122,69
	PP		Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení				
9	K	132151257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 5000 m <sup>3</sup> strojně	m <sup>3</sup>	-311,984	480,00	-149 752,32
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 5000 m <sup>3</sup> strojně				
10	K	132251257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m <sup>3</sup> strojně	m <sup>3</sup>	-273,020	570,00	-155 621,40
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m <sup>3</sup> strojně				
11	K	132351257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m <sup>3</sup> strojně	m <sup>3</sup>	-155,992	720,00	-112 314,24
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m <sup>3</sup> strojně				
12	K	132451257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m <sup>3</sup> strojně	m <sup>3</sup>	-39,032	374,73	-14 626,46
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m <sup>3</sup> strojně				
	PP		Příplatek za ruční vykopávky				
14	K	141721214	Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačáním potrubí vnějšího průměru vrtu do 180 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m	-441,800	2 900,00	-1 281 220,00
	PP		Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačáním potrubí vnějšího průměru vrtu do 180 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4				
15	M	14011106	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x6,3mm	m	-441,800	1 250,00	-552 250,00
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x6,3mm				
18	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	-1 088,000	70,29	-76 475,52
	PP		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
19	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	-236,028	249,58	-58 907,87
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-2 360,280	18,91	-44 632,89
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
21	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-544,000	44,67	-24 300,48
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
22	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-424,864	187,20	-79 534,54
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-236,028	18,17	-4 288,63
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky				
24	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-703,936	129,87	-91 420,17
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-71,128	190,96	-13 582,60
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m				
26	M	58337302	štěrkopisek frakce 0/16	t	-171,700	207,00	-35 541,90
	PP		štěrkopisek frakce 0/16				
27	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	-285,736	213,00	-60 861,77
	PP		štěrkodrt' frakce 0/63				
28	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-272,000	18,80	-5 113,60
	PP		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5				
29	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-8,160	91,80	-749,09
	PP		osivo směs travní parková				
D	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>-41 592,08</b>
30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-53,244	781,16	-41 592,08
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku				
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-2 047,40</b>
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-10,237	200,00	-2 047,40
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>-56 619,92</b>
48	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-142,565	42,12	-6 004,84
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-1 595,315	9,36	-14 932,15
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů				
	VV		"asfalt (celkem 5 km): (využití na staveništi, provizorní úprava komunikací, včetně zřízení a odstranění a následné likvidace)"(-35,722-38,506)*4		-296,912		
	VV		"suť (celkem 20 km):" -68,337*19		-1 298,403		
	VV		Součet		-1 595,315		
50	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-142,565	160,56	-22 890,24
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
51	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-68,337	187,20	-12 792,69
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Suché Lazce - SO 02 Suché Lazce splašková kanalizace

Soupis:

Úroveň 3:

## 2.2 - VCP - Přípojky otevřený výkop

Místo: Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**2 847 086,23**

D		1	Zemní práce	1 965 775,93			
2.25	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	97,920	64,00	6 266,88
PP			Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva				
1	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	408,000	111,98	45 687,84
PP			Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2				
2.26	K	113154355	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	310,080	335,40	104 000,83
PP			Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase. Položka č. 4 ze stoky B v sil. III. třídy				
3	K	113154363	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	568,480	111,96	63 647,02
PP			Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase				
2.27	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	81,600	98,50	8 037,60
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých				
2.28	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	81,600	118,00	9 628,80
PP			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých				
8	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	436,424	31,08	13 564,06
PP			Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení				
9	K	132151257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 5000 m3 strojně	m3	349,112	480,00	167 573,76
PP			Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 5000 m3 strojně				
10	K	132251257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně	m3	305,456	570,00	174 109,92
PP			Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně				
11	K	132351257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně	m3	174,556	720,00	125 680,32
PP			Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně				
12	K	132451257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně	m3	43,656	374,73	16 359,21
PP			Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně				
PP			Příplatek za ruční vykopávky				
16	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	1 767,184	130,00	229 733,92
PP			Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m 68*2*6,497*2		1767,184		
17	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	1 767,184	85,00	150 210,64



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Odstranění pažického boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m				
18	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	352,512	70,29	24 778,07
	PP		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
19	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	520,268	249,58	129 848,49
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
20	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 202,680	18,91	98 382,68
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
21	K	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	705,024	44,67	31 493,42
	PP		Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
22	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	936,496	187,20	175 312,05
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	520,268	18,17	9 453,27
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky				
24	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	624,716	129,87	81 131,87
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním				
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	230,792	190,96	44 072,04
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m				
26	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	576,980	207,00	119 434,86
	PP		šterkopísek frakce 0/16				
27	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	632,536	213,00	134 730,17
	PP		šterkodrt' frakce 0/63				
28	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	122,400	18,80	2 301,12
	PP		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5				
29	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,672	91,80	337,09
	PP		osivo směs travní parková				
	D	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>62 095,97</b>
30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	79,492	781,16	62 095,97
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku				
	D	5	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>503 008,19</b>
2.29	K	564251111.1	Podklad nebo podsyp ze šterku fr. 8-16 mm, tl 150 mm - Zámková dlažba	m2	97,920	248,76	24 358,58
	PP		Podklad nebo podsyp ze šterku fr. 8-16 mm, tl 150 mm - Zámková dlažba				
	P		<i>Poznámka k položce: přil. č.: A., B., C.1, C.2.1 až C.2.6, D.1.6.3-a, D.1.6.3-b.1 až D.1.6.3-b.5</i>				
2.30	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	97,920	296,93	29 075,39
2.31	M	59245320	dlažba plošná betonová	m2	48,960	336,00	16 450,56
2.32	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	81,600	193,37	15 778,99
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého				
2.33	M	59245320	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	81,600	222,30	18 139,68
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
2.34	K	916231113	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	81,600	268,66	21 922,66
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
2.35	M	59217019	obrubník betonový chodnikový 1000x100x200mm	m	81,600	170,30	13 896,48
	PP		obrubník betonový chodnikový 1000x100x200mm				
31	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	310,080	81,14	25 159,89
	PP		Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm				
2.36	K	565146101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	310,080	518,52	160 782,68
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 1,5 m. Viz pol. č. 48 stoky B silnice III. třídy				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	573111113	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	310,080	84,48	26 195,56
	PP		Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m <sup>2</sup>				
33	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	620,160	26,88	16 669,90
	PP		Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m <sup>2</sup>				
2.37	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	439,280	306,36	134 577,82
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu. Viz pol. č. 45 stoky B, silnice III. třídy				
<b>D</b>	<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>117 252,40</b>
45	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	136,000	62,15	8 452,40
	PP		Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m				
46	K	Rpol003	Oprava plotu do původního stavu	m	136,000	800,00	108 800,00
	PP		Oprava plotu do původního stavu				
<b>D</b>	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>6 766,58</b>
2.3	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	t	48,960	35,40	1 733,18
	VV		97,92*0,5				
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	25,167	200,00	5 033,40
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				
<b>D</b>	<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>192 187,16</b>
48	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	458,864	42,10	19 318,17
	PP		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km				
49	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	5 598,236	9,36	52 399,49
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů				
50	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	458,864	160,20	73 510,01
	PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
51	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	250,852	187,20	46 959,49
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6020224  
Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

KSO: 827 2  
Místo: Komárov, Suché Lazce  
CZ-CPV: 45232410-9

CC-CZ: 2  
Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ: 00300535  
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:  
POHL cz, a.s.

IČ: 25606468  
DIČ: CZ25606468

Projektant:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Zpracovatel:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Poznámka:  
Dokumentace pro provádění stavby (DPS)

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-230 473,16</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -230 473,16	Výše daně -48 399,36
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-278 872,52</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



POHL cz, a.s.  
odštěpný závod Opava  
Holasická 1632/57A

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6020224

**Stavba:** Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Místo: Komárov, Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-230 473,16</b>	<b>-278 872,52</b>
Komárov	SO 01 Komárov - splašková kanalizace	-230 473,16	-278 872,52
úroveň x 2	Přípojky	-230 473,16	-278 872,52
1.1	MP - Přípojky protlak	-1 567 592,85	-1 896 787,35
1.2	VCP - Přípojky otevřený výkop	1 337 119,69	1 617 914,82



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Komárov - SO 01 Komárov splašková kanalizace

Soupis:

Úroveň 3:

## 1.1 - MP - Přípojky protlak

Místo: Komárov

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**-1 567 592,85**

D	1	Zemní práce		<b>-1 382 305,14</b>			
1	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	-59,384	111,98	-6 649,82
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2				
4	K	113154355	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	-59,384	335,40	-19 917,39
	PP		Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase. Položka č.4 ze stoky A-II				
3	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	-128,024	111,96	-14 333,57
	PP		Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase				
8	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	-149,136	31,08	-4 635,15
	PP		Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení				
9	K	132151257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 5000 m3 strojně	m3	-119,288	480,00	-57 258,24
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 5000 m3 strojně				
10	K	132251257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně	m3	-104,390	570,00	-59 502,30
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně				
11	K	132351257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně	m3	-59,644	720,00	-42 943,68
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně				
12	K	132451257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně	m3	-14,924	374,18	-5 584,26
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně				
13	K	139001101R	Příplatek za ruční vykopávky	m3	-44,200	496,62	-21 950,60
	PP		Příplatek za ruční vykopávky				
14	K	141721214	Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 180 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4	m	-184,000	2 900,00	-533 600,00
	PP		Řízený zemní protlak délky do 50 m hloubky do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 180 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4				
15	M	14011106	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x6,3mm	m	-184,000	1 250,00	-230 000,00
	PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x6,3mm				
20	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-416,000	70,29	-29 240,64
	PP		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
21	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-90,246	249,58	-22 523,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
22	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-902,460	18,91	-17 065,52
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
23	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-208,000	44,67	-9 291,36
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
24	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-162,448	187,20	-30 410,27
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-90,246	18,17	-1 639,77
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky				
26	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-269,152	129,87	-34 954,77
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
27	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-27,196	190,96	-5 193,35
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m				
28	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	-65,650	207,00	-13 589,55
	PP		štěrkopísek frakce 0/16				
29	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	-109,252	213,00	-23 270,68
	PP		štěrkodrt' frakce 0/63				
30	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-104,000	18,80	-1 955,20
	PP		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5				
31	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-3,120	91,80	-286,42
	PP		osivo směs travní parková				
32	M	28641262R01	roury z odštědivě litého laminátu PN 1 SN 320 000 se spojkou DN 250	m	-31,000	6 339,00	-196 509,00
	PP		roury z odštědivě litého laminátu PN 1 SN 320 000 se spojkou DN 250. Přípojka KP181 nelze realizovat protlakem ani otevřeným výkopem				
	D	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>-15 902,86</b>
33	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	-20,358	781,16	-15 902,86
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku				
	D	5	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>-83 578,91</b>
34	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	-59,384	81,14	-4 818,42
	PP		Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm				
35	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	-59,384	84,48	-5 016,76
	PP		Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2				
36	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-118,768	26,88	-3 192,48
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2				
37	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-128,024	276,72	-35 426,80
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
38	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	-59,384	591,48	-35 124,45
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 1,5 m				
	D	8	<b>Trubní vedení</b>				<b>-6 000,00</b>
40	K	894812205	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 průtočné	kus	-6,000	1 000,00	-6 000,00
	PP		Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 průtočné				
	D	9	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-54 902,20</b>
50	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-274,511	200,00	-54 902,20
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>-24 903,74</b>
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-68,172	42,10	-2 870,04
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
52	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-664,638	9,36	-6 221,01
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-68,172	160,20	-10 921,15
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
54	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-26,130	187,20	-4 891,54
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				
			KP 181				



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Komárov - SO 01 Komárov splašková kanalizace

Soupis:

Úroveň 3:

**1.2 - VCP - Přípojky otevřený výkop**

Místo: Komárov

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 337 119,69**

D		1		Zemní práce			940 566,80
2.25	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	37,440	64,00	2 396,16
2.26	K	113154355	Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	134,160	335,40	44 997,26
PP				Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase. Položka č. 4 ze stoky A-II. v sil. III. třídy			
1	K	113107523	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	171,600	111,98	19 215,77
PP				Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překozech strojně pl přes 15 m2			
3	K	113154363	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	245,960	111,96	27 537,68
PP				Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase			
2.27	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	31,200	98,50	3 073,20
PP				Vytrhání obrub s vyloučením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých			
2.28	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	31,200	118,00	3 681,60
PP				Vytrhání obrub s vyloučením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých			
8	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	191,204	31,08	5 942,62
PP				Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení			
9	K	132151257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 5000 m3 strojně	m3	152,958	480,00	73 419,84
PP				Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem přes 5000 m3 strojně			
10	K	132251257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně	m3	133,822	570,00	76 278,54
PP				Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně			
11	K	132351257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně	m3	76,466	720,00	55 055,52
PP				Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 5000 m3 strojně			
12	K	132451257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně	m3	19,110	374,18	7 150,58
PP				Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně			
13	K	139001101R	Příplatek za ruční vykopávky	m3	62,400	496,62	30 989,09
PP				Příplatek za ruční vykopávky			
18	K	151811132	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	769,600	130,00	100 048,00
PP				Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m			
19	K	151811232	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	769,600	85,00	65 416,00
PP				Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	309,504	70,29	21 755,04
	PP		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
21	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	227,630	249,58	56 811,90
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
22	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 276,300	18,91	43 044,83
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
23	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	309,504	44,67	13 825,54
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3				
24	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	409,734	187,20	76 702,20
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	227,630	18,17	4 136,04
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky				
26	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	245,544	129,87	31 888,80
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
27	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	100,672	190,96	19 224,33
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m				
28	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	251,680	207,00	52 097,76
	PP		šterkopísek frakce 0/16				
29	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	491,088	213,00	104 601,74
	PP		šterkodrt' frakce 0/63				
30	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	59,280	18,80	1 114,46
	PP		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5				
31	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,768	91,80	162,30
	PP		osivo směs travní parková				
D	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>27 053,13</b>
33	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	34,632	781,16	27 053,13
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku				
D	5		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>227 733,97</b>
2.29	K	564251111.1	Podklad nebo podsyp ze šterku fr. 8-16 mm, tl 150 mm - Zámková dlažba	m2	37,440	248,76	9 313,57
	PP		Podklad nebo podsyp ze šterku fr. 8-16 mm, tl 150 mm - Zámková dlažba				
2.36	K	565146101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	134,160	518,52	69 564,64
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 1,5 m. Viz. pol. č. 49 stoky A-II				
	VV		"Podkladní vrstvy asfaltu sil. III. třídy" 4,3*1,2*26		134,160		
	VV		Součet		134,160		
35	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	134,160	84,48	11 333,84
	PP		Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2				
	VV		"MK"				
	VV		"Sil. III. třídy" 4,3*1,2*26		134,160		
	VV		Součet		134,160		
36	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	268,320	26,88	7 212,44
	PP		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2				
	VV		"sil. III. třídy 2 vrstvy" 4,3*1,2*26*2		268,320		
	VV		"MK"				
	VV		Součet		268,320		
2.37	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	245,960	306,36	75 352,31
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu. Viz. pol. č. 46 stoky A-II.				
	VV		"Celková výměra - neuznatelné náklady: " 4,3*2,2*26		245,960		
	VV		Součet		245,960		
2.30	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	37,440	296,93	11 117,06
2.31	M	59245320	dlažba plošná betonová	m2	18,720	336,00	6 289,92
	VV		37,44*0,5*50%původní				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2.32	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	31,200	193,37	6 033,14
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého				
2.33	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	31,200	222,30	6 935,76
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
2.34	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	31,200	268,66	8 382,19
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				
2.35	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	31,200	170,30	5 313,36
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm				
34	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	134,160	81,14	10 885,74
	PP		Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm				
<b>D</b>	<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>44 831,80</b>
48	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	52,000	62,15	3 231,80
	PP		Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m				
49	K	Rpol003	Oprava plotu do původního stavu	m	52,000	800,00	41 600,00
	PP		Oprava plotu do původního stavu				
<b>D</b>	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>2 587,29</b>
2.3	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	18,720	35,40	662,69
	VV		37,44*0,5				
50	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,623	200,00	1 924,60
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				
<b>D</b>	<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>94 346,70</b>
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	218,270	42,10	9 189,17
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
52	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 796,992	9,36	26 179,85
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů				
53	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	218,270	160,20	34 966,85
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
54	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	128,263	187,20	24 010,83
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6020224  
Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

KSO: 827 2  
Místo: Komárov, Suché Lazce  
CZ-CPV: 45232410-9

CC-CZ: 2  
Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ: 00300535  
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:  
POHL cz, a.s.

IČ: 25606468  
DIČ: CZ25606468

Projektant:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Zpracovatel:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Poznámka:  
Dokumentace pro provádění stavby (DPS)

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-1 738 028,11</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-1 738 028,11	-364 985,90
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>-2 103 014,01</b>
<b>v CZK</b>			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

 <sup>®</sup> <sup>①</sup> **POHL cz, a.s.**  
odštěpný závod Opava  
Holasická 1632/57A



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6020224

**Stavba:** Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Místo: Komárov, Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-1 738 028,11</b>	<b>-2 103 014,01</b>
<b>Suché Lazce</b>	<b>SO 02 Suché Lazce splašková kanalizace</b>	-1 738 028,11	-2 103 014,01
<b>Dodatek č.2</b>	<b>Tlakové zkoušky</b>	-1 738 028,11	-2 103 014,01
<b>2.1</b>	<b>MP - Tlakové zkoušky</b>	-2 994 918,99	-3 623 851,98
<b>2.2</b>	<b>VCP - Tlakové zkoušky</b>	1 256 890,88	1 520 837,96

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Suché Lazce - SO 02 Suché Lazce splašková kanalizace

Soupis:

Úroveň 3:

## 2.1 - MP - Tlakové zkoušky

Místo: Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**-2 994 918,99**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**-2 994 918,99**

D 1

BH

**-202 579,24**

46	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-247,500	30,38	-7 519,05
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	---	----------	-------	-----------

PP Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350

48	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-13,000	15 004,63	-195 060,19
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-------------

PP Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou

D 2

BK

**-298 473,40**

41	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-440,600	30,38	-13 385,43
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	---	----------	-------	------------

PP Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350

43	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-19,000	15 004,63	-285 087,97
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-------------

PP Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou

D 3

D

**-108 270,92**

42	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-106,600	30,38	-3 238,51
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	---	----------	-------	-----------

PP Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350

44	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-7,000	15 004,63	-105 032,41
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------	-----	--------	-----------	-------------

PP Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou

D 4

DA

**-259 821,08**

37	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-650,000	30,38	-19 747,00
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	---	----------	-------	------------

PP Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350

39	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-16,000	15 004,63	-240 074,08
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-------------

PP Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou

D 5

BF-1

**-46 523,78**

37	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-49,700	30,38	-1 509,89
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	---	---------	-------	-----------

PP Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350

39	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-3,000	15 004,63	-45 013,89
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------	-----	--------	-----------	------------

PP Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou

D 6

BE-1

**-32 044,72**

34	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-67,000	30,38	-2 035,46
----	---	-----------	-------------------------------------------------------	---	---------	-------	-----------

PP Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350

36	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-2,000	15 004,63	-30 009,26
----	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------	-----	--------	-----------	------------

PP Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou

D 7

BE

**-82 499,67**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-246,100	30,38	-7 476,52
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
36	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-5,000	15 004,63	-75 023,15
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	8	BC-4				-47 991,13
30	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-98,000	30,38	-2 977,24
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
32	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-3,000	15 004,63	-45 013,89
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	9	BC-1				-16 633,00
34	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-53,600	30,38	-1 628,37
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
36	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-1,000	15 004,63	-15 004,63
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	10	BH-2				-30 686,73
31	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-22,300	30,38	-677,47
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
33	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-2,000	15 004,63	-30 009,26
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	11	BJ				-161 302,09
37	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-370,500	30,38	-11 255,79
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
39	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-10,000	15 004,63	-150 046,30
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	12	BI				-79 768,51
37	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-156,200	30,38	-4 745,36
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
39	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-5,000	15 004,63	-75 023,15
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	13	BH-1				-15 694,26
31	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-22,700	30,38	-689,63
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
33	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-1,000	15 004,63	-15 004,63
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	14	BF				-80 716,36
34	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-187,400	30,38	-5 693,21
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
36	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-5,000	15 004,63	-75 023,15
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	15	BC-5				-32 713,08
34	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-89,000	30,38	-2 703,82
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
36	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-2,000	15 004,63	-30 009,26
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	16	BC-3				-47 052,39
35	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-67,100	30,38	-2 038,50
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-3,000	15 004,63	-45 013,89
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	17	BC				-225 904,95
43	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-521,400	30,38	-15 840,13
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
45	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-14,000	15 004,63	-210 064,82
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	18	B				-1 109 893,26
59	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-2 454,700	30,38	-74 573,79
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
61	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-69,000	15 004,63	-1 035 319,47
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	19	BA				-47 252,90
43	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-73,700	30,38	-2 239,01
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
45	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-3,000	15 004,63	-45 013,89
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	20	Přípojky				-38 451,78
43	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-1 698,400	22,64	-38 451,78
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200				
	VV		"pohl-karo"-1698,4		-1 698,400		
	D	22	Přípojky-neuznatelné				-235,46
39	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-10,400	22,64	-235,46
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200				
	D	23	ČS3 - přepad				-30 410,28
34	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-13,200	30,38	-401,02
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
36	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-2,000	15 004,63	-30 009,26
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Suché Lazce - SO 02 Suché Lazce splašková kanalizace

Soupis:

Úroveň 3:

## 2.2 - VCP - Tlakové zkoušky

Místo: Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 256 890,88</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 256 890,88
D	18		Hlavní řady				674 740,36
2.38	K	89239212R.1	Tlaková zkouška vzduchem potrubí do DN 300	úsek	183,000	1 500,00	274 500,00
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400				
	P		<i>Poznámka k položce: vč. utěsnění přípojek</i>				
2.39	K	89238312R.1	Monitoring - Čištění potrubí	m	5 928,100	35,60	211 040,36
	PP		Čištění potrubí - proplach kanalizačního potrubí				
	VV		2454,7+73,7+187,4+49,7+246,1+67+156,2+370,5+444,6+247,5+22,7+22,3+106,6+650+521,4+53,6+67,1+98+89		5 928,100		
2.40	K	89239212R.3	Tlaková zkouška revizních šachet	ks	172,000	1 100,00	189 200,00
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400				
D	20		Přípojky				538 963,04
2.41	K	89239212R.2	Tlaková zkouška vzduchem-potrubí přípojek, vč. zajištění domovních revizních šachtíček ucpávkovým vakem	úsek	145,000	3 300,00	478 500,00
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400				
	P		<i>Poznámka k položce: vč. revizních šachtíček</i>				
2.39	K	89238312R.1	Monitoring - Čištění potrubí	m	1 698,400	35,60	60 463,04
	PP		Čištění potrubí - proplach kanalizačního potrubí				
D	22		Přípojky-neuznatelné				38 617,56
2.41	K	89239212R.2	Tlaková zkouška vzduchem-potrubí přípojek, vč. zajištění domovních revizních šachtíček ucpávkovým vakem	úsek	11,000	3 300,00	36 300,00
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400				
	P		<i>Poznámka k položce: vč. revizních šachtíček</i>				
2.39	K	89238312R.1	Monitoring - Čištění potrubí	m	65,100	35,60	2 317,56
	PP		Čištění potrubí - proplach kanalizačního potrubí				
D	23		ČS3 - přeпад				4 569,92
2.38	K	89239212R.1	Tlaková zkouška vzduchem potrubí do DN 300	úsek	2,000	1 500,00	3 000,00
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400				
2.39	K	89238312R.1	Monitoring - Čištění potrubí	m	13,200	35,60	469,92
	PP		Čištění potrubí - proplach kanalizačního potrubí				
2.40	K	89239212R.3	Tlaková zkouška revizních šachet	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400				





# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6020224  
Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

KSO: 827 2  
Místo: Komárov, Suché Lazce  
CZ-CPV: 45232410-9

CC-CZ: 2  
Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ: 00300535  
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:  
POHL cz, a.s.

IČ: 25606468  
DIČ: CZ25606468

Projektant:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Zpracovatel:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Poznámka:  
Dokumentace pro provádění stavby (DPS)

**Cena bez DPH** **-1 623 457,50**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 623 457,50	-340 926,08
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** **-1 964 383,58**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **POHL cz, a.s.**  
odštěpný závod Opava  
Holasická 1632/57A  
IČ: [REDACTED]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6020224

**Stavba:** Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Místo: Komárov, Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-1 623 457,50</b>	<b>-1 964 383,58</b>
<b>Komárov</b>	<b>SO 01 Z Komárov - splašková kanalizace</b>	-1 623 457,50	-1 964 383,58
<b>účet x 2</b>	<b>Tlakové zkoušky</b>	-1 623 457,50	-1 964 383,58
1.1	MP - Tlakové zkoušky	-2 944 600,62	-3 562 966,75
1.2	VCP - Tlakové zkoušky	1 321 143,12	1 598 583,18

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Komárov - SO 01 Komárov splašková kanalizace

Soupis:

Úroveň 3:

## 1.1 - MP - Tlakové zkoušky

Místo: Komárov

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**-2 944 600,62**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-2 944 600,62
D	1		SO 01 A-II Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov A-II - Uznatelné				-668 628,25
63	K	892381111 63	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-1 759,000	30,38	-53 438,42
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
65	K	892442111 65	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-41,000	15 004,63	-615 189,83
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
D	2		SO 01 AH-2 Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AH-2- Uznatelné				-16 645,15
38	K	892381111 38	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-54,000	30,38	-1 640,52
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
40	K	892442111 40	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-1,000	15 004,63	-15 004,63
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
D	3		SO 01 AH 1 Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AH -1 Uznatelné				-32 135,86
37	K	892381111 37	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-70,000	30,38	-2 126,60
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
39	K	892442111 39	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-2,000	15 004,63	-30 009,26
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
D	4		SO 01 AH Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AH - Uznatelné				-98 637,47
38	K	892381111 38	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-283,400	30,38	-8 609,69
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
40	K	892442111 40	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-6,000	15 004,63	-90 027,78
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
D	5		SO 01 AG Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AG - Uznatelné				-65 866,67
41	K	892381111 41	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-192,500	30,38	-5 848,15
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
43	K	892442111 43	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-4,000	15 004,63	-60 018,52
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
D	6		SO 01 AI-1a Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AI-1a - Uznatelné				-15 761,09
34	K	892381111 34	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-24,900	30,38	-756,46
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
36	K	892442111 36	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-1,000	15 004,63	-15 004,63
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
D	7		SO 01 AI-1 Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AI-1 - Uznatelné				46 560,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	892381111 34	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-50,900	30,38	-1 546,34
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
36	K	892442111 36	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-3,000	15 004,63	-45 013,89
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	8	SO 01 AI Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AI - Uznatelné				-47 921,26
38	K	892381111 38	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-95,700	30,38	-2 907,37
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
40	K	892442111 40	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-3,000	15 004,63	-45 013,89
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	9	SO 01 AE-2 Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AE-2 - Uznatelné				-109 610,68
38	K	892381111 38	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-150,700	30,38	-4 578,27
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
40	K	892442111 40	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-7,000	15 004,63	-105 032,41
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	10	SO 01 AE-1 Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AE-1 - Uznatelné				-79 054,58
38	K	892381111 38	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-132,700	30,38	-4 031,43
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
40	K	892442111 40	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-5,000	15 004,63	-75 023,15
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	11	SO 01 AE Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AE - Uznatelné				-173 648,47
34	K	892381111 34	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-283,000	30,38	-8 597,54
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
36	K	892442111 36	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-11,000	15 004,63	-165 050,93
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	12	SO 01 AF Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AF - Uznatelné				-48 629,11
42	K	892381111 42	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-119,000	30,38	-3 615,22
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
44	K	892442111 44	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-3,000	15 004,63	-45 013,89
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	13	SO 01 A-3 Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov A-3 - Uznatelné				-15 521,09
31	K	892381111 31	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-17,000	30,38	-516,46
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
33	K	892442111 33	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-1,000	15 004,63	-15 004,63
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	14	SO 01 A-2 Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov A-2 - Uznatelné				-15 466,41
27	K	892381111 27	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-15,200	30,38	-461,78
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
29	K	892442111 29	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-1,000	15 004,63	-15 004,63
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	15	SO 01 A-1 Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov A-1 - Uznatelné				-46 542,00
37	K	892381111 37	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-50,300	30,38	-1 528,11
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
39	K	892442111 39	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-3,000	15 004,63	-45 013,89
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	16	SO 01 AC-4 Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AC-4 - Uznatelné				-31 771,30
35	K	892381111 35	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-58,000	30,38	-1 762,04
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	892442111 37	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-2,000	15 004,63	-30 009,26
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	17	SO 01 AC-5-1 Uznatel - Splašková kanalizace Komárov AC-5-1 - Uznatelné				-126 960,64
38	K	892381111 38	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-227,900	30,38	-6 923,60
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
40	K	892442111 40	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-8,000	15 004,63	-120 037,04
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	18	SO 01 AC-2-1 Uznatel - Splašková kanalizace Komárov AC-2-1 - Uznatelné				-48 796,20
35	K	892381111 35	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-124,500	30,38	-3 782,31
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
37	K	892442111 37	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-3,000	15 004,63	-45 013,89
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	19	SO 01 AC-2 Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AC-2 - Uznatelné				-66 024,65
43	K	892381111 43	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-197,700	30,38	-6 006,13
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
45	K	892442111 45	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-4,000	15 004,63	-60 018,52
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	D1	SO 01 AC-1-3-1 Uznat - Splašková kanalizace Komárov AC-1-3-1 - Uznatelné				-15 733,75
31	K	892381111 31	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-24,000	30,38	-729,12
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
33	K	892442111 33	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-1,000	15 004,63	-15 004,63
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	D2	SO 01 AC-1-3 Uznatel - Splašková kanalizace Komárov AC-1-3 - Uznatelné				-48 856,96
31	K	892381111 35	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-126,500	30,38	-3 843,07
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
33	K	892442111 37	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-3,000	15 004,63	-45 013,89
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	D3	SO 01 AC-3 Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AC-3 - Uznatelné				-16 523,63
39	K	892381111 39	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-50,000	30,38	-1 519,00
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
41	K	892442111 41	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-1,000	15 004,63	-15 004,63
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	D4	SO 01 AC-6 Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AC-6 - Uznatelné				-62 433,73
35	K	892381111 35	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-79,500	30,38	-2 415,21
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
37	K	892442111 37	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-4,000	15 004,63	-60 018,52
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	D5	SO 01 AC-1-2 Uznatel - Splašková kanalizace Komárov AC-1-2 - Uznatelné				-80 370,03
35	K	892381111 35	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-176,000	30,38	-5 346,88
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
37	K	892442111 37	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-5,000	15 004,63	-75 023,15
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	D6	SO 01 AC-1-1 Uznatel - Splašková kanalizace Komárov AC-1-1 - Uznatelné				-46 845,80
37	K	892381111 37	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-60,300	30,38	-1 831,91
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
39	K	892442111 39	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-3,000	15 004,63	-45 013,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	D7	SO 01 AC-1 Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AC-1 - Uznatelné				-273 194,30
54	K	892381111 54	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-596,300	30,38	-18 115,59
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
56	K	892442111 56	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-17,000	15 004,63	-255 078,71
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	D8	SO 01 AC Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov AC - Uznatelné				-335 618,92
50	K	892381111 50	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-675,500	30,38	-20 521,69
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
52	K	892442111 52	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-21,000	15 004,63	-315 097,23
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	D9	SO 01 A-I Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov A-I - Uznatelné				-229 310,55
47	K	892381111 47	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-633,500	30,38	-19 245,73
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
49	K	892442111 49	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-14,000	15 004,63	-210 064,82
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	20	SO 01 Přípojky Uznat - Splašková kanalizace Komárov - Přípojky - Uznatelné				-34 874,66
46	K	892351111 46	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-1 540,400	22,64	-34 874,66
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200				
	D	22	SO 01 Přípojky Neuzn - Splašková kanalizace Komárov - Přípojky - Neuznatelné				-439,22
41	K	892351111 41	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-19,400	22,64	-439,22
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200				
	D	23	SO 03.6 - Havarijní přepad z ČS1				-30 401,16
34	K	892381111 34	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-12,900	30,38	-391,90
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350				
36	K	892442111 36	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-2,000	15 004,63	-30 009,26
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou				
	D	24	SO 03.5 - Výtlač odpadních vod z ČS1				-15 816,80
49	K	892271111 49	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	-159,500	17,41	-2 776,90
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125				
50	K	892372111 50	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	-2,000	6 519,95	-13 039,90
	PP		Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou				



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Komárov - SO 01 Komárov splašková kanalizace

Soupis:

Úroveň 3:

## 1.2 - VCP - Tlakové zkoušky

Místo: Komárov

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 321 143,12</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 321 143,12
D	18		Hlavní řady				690 676,80
2.38	K	89239212R.1	Tlaková zkouška vzduchem potrubí do DN 300	úsek	179,000	1 500,00	268 500,00
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vč. utěsnění přípojek</i>				
2.39	K	89238312R.1	Monitoring - Čištění potrubí	m	6 328,000	35,60	225 276,80
	PP		Čištění potrubí - proplach kanalizačního potrubí				
	VV		1759+54+70+283,4+192,5+24,9+50,9+95,7+150,7+132,7+28		6 328,000		
	VV		3+119+17+15,2+50,3+58+227,9+124,5+197,7+24+126,5+50+				
	VV		79,5+176+60,3+596,3+675,5+633,5				
	VV		Součet		6 328,000		
2.40	K	89239212R.3	Tlaková zkouška revizních šachet	ks	179,000	1 100,00	196 900,00
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400				
D	20		Přípojky				602 638,24
2.41	K	89239212R.2	Tlaková zkouška vzduchem-potrubí přípojek, vč. zajištění domovních revizních šachtíček ucpávkovým vakem	úsek	166,000	3 300,00	547 800,00
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vč. revizních šachtíček</i>				
2.39	K	89238312R.1	Monitoring - Čištění potrubí	m	1 540,400	35,60	54 838,24
	PP		Čištění potrubí - proplach kanalizačního potrubí				
D	22		Přípojky-neuznatelné				13 890,64
2.41	K	89239212R.2	Tlaková zkouška vzduchem-potrubí přípojek, vč. zajištění domovních revizních šachtíček ucpávkovým vakem	úsek	4,000	3 300,00	13 200,00
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: vč. revizních šachtíček</i>				
2.39	K	89238312R.1	Monitoring - Čištění potrubí	m	19,400	35,60	690,64
	PP		Čištění potrubí - proplach kanalizačního potrubí				
D	23		Výtlač, přepad				13 937,44
2.38	K	89239212R.1	Tlaková zkouška vzduchem potrubí do DN 300	úsek	3,000	1 500,00	4 500,00
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400				
2.39	K	89238312R.1	Monitoring - Čištění potrubí	m	172,400	35,60	6 137,44
	PP		Čištění potrubí - proplach kanalizačního potrubí				
2.40	K	89239212R.3	Tlaková zkouška revizních šachet	ks	3,000	1 100,00	3 300,00
	PP		Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 400				





# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6020224  
Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

KSO: 827 2  
Místo: Komárov, Suché Lazce  
CZ-CPV: 45232410-9

CC-CZ: 2  
Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ: 00300535  
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:  
POHL cz, a.s.

IČ: 25606468  
DIČ: CZ25606468

Projektant:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Zpracovatel:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Poznámka:  
Dokumentace pro provádění stavby (DPS)

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-302 566,20</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	<b>-302 566,20</b>	<b>-63 538,90</b>
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>-366 105,10</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 <sup>①</sup> **POHL cz, a.s.**  
odštěpný závod Opava  
Holasická 1632/57A  
IČ: 

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6020224

**Stavba:** Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Místo: Komárov, Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**-302 566,20 -366 105,10**

**Komárov SO 01 Komárov - splašková kanalizace**

**-302 566,20 -366 105,10**

**Dodatek č. 2 1.1 MP - Stoka A II část**

**-302 566,20 -366 105,10**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Komárov - SO 01 Komárov splašková kanalizace

Soupis:

**1.1 MP - Stoka A II část**

Místo: Komárov

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-302 566,20**

D	D1	SO 01 A-II Uznatelné - Splašková kanalizace Komárov A-II - Uznatelné					-302 566,20
37	K	283111112	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D 105 mm včetně vrtání a injektáže	m	-138,000	1 377,90	-190 150,20
	PP		Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D 105 mm včetně vrtání a injektáže. Zajištění budvy u Š28-29				
38	M	54879251	mikropilota šroubovitá vrtaná D 100mm	m	-138,000	765,00	-105 570,00
	PP		mikropilota šroubovitá vrtaná D 100mm				
39	M	13010916	ocel profilová UE 160 jakost 11 375	t	-0,163	42 000,00	-6 846,00
	PP		ocel profilová UE 160 jakost 11 375				



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6020224  
Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

KSO: 827 2  
Místo: Komárov, Suché Lazce  
CZ-CPV: 45232410-9

CC-CZ: 2  
Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel:  
Statutární město Opava

IČ: 00300535  
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel:  
POHL cz, a.s.

IČ: 25606468  
DIČ: CZ25606468

Projektant:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Zpracovatel:  
Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

IČ: 00577758  
DIČ: CZ00577758

Poznámka:  
Dokumentace pro provádění stavby (DPS)

<b>Cena bez DPH</b>			<b>413 244,16</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 413 244,16	Výše daně 86 781,27
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>500 025,43</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 POHL cz, a.s.  
odštěpný závod Opava  
IČ: 25606468

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6020224

Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Místo: Komárov, Suché Lazce

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Zhotovitel: POHL cz, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-KROS4)

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>413 244,16</b>	<b>500 025,43</b>
<b>Komárov</b>	<b>SO 01 Komárov - splašková kanalizace</b>	413 244,16	500 025,43
<b>Podatek z 2</b>	<b>Výměna podloží A-1 část</b>	413 244,16	500 025,43
<b>1.1.</b>	<b>MP - Výměna podloží A-I část</b>	-41 012,57	-49 625,21
<b>1.2</b>	<b>VCP - Výměna podloží A-I část</b>	454 256,73	549 650,64



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace  
Objekt: Komárov - SO 01 Komárov splašková kanalizace  
Soupis:

Úroveň 3:  
**1.1. - MP - Výměna podloží A-I část**

Místo:	Komárov	Datum:	31. 8. 2020
Zadavatel:	Statutární město Opava	Projektant:	Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2- KROS4)
Zhotovitel:	OHLA ŽS, a.s.	Zpracovatel:	Koneko, spol.s r.o.(ÚRS2020/2- KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-41 012,57</b>
32	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	-686,782	46,43	-31 887,29
	PP		Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m				
	W		((1,235*2+0,5*2)*377,58)-1996,985		-686,782		
	W		Součet		-686,782		
33	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	-707,386	12,90	-9 125,28
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2				
			686,782*1,03				



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komárov a Suché Lazce - splašková kanalizace

Objekt:

Komárov - SO 01 Komárov splašková kanalizace

Soupis:

Úroveň 3:

## 1.2 - VCP - Výměna podloží A-I část

Místo: Komárov

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

Zhotovitel: OHLA ŽS, a.s.

Zpracovatel: Koneko, spol.s  
r.o.(ÚRS2020/2-  
KROS4)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>454 256,73</b>
D	1	<b>Zemní práce úseky Š1-Š7, Š10-Š14</b>					<b>454 256,73</b>
9	K	121151124	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 250 mm strojně	m2	925,827	14,38	13 313,39
	PP		Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 250 mm strojně				
	VV		(408*4)-706,173		925,827		
	VV		Součet		925,827		
2.51	K	181351115	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 632,000	22,27	36 344,64
	PP		Rozproštění ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně				
	VV		(408*4)		1 632,000		
	VV		Součet		1 632,000		
10	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení	m3	116,578	31,08	3 623,24
	PP		Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelých bez předchozího rozrušení				
14	K	132451257	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně	m3	233,156	374,18	87 242,31
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně				
	VV		0,5*1,235*377,58		233,156		
	VV		Součet		233,156		
17	K	151811132	Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	377,580	130,00	49 085,40
	PP		Osazení pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m				
	VV		2*0,5*377,58		377,580		
	VV		Součet		377,580		
18	K	151811232	Odstanění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m	m2	377,580	85,00	32 094,30
	PP		Odstanění pažicového boxu hl výkopu do 4 m š do 2,5 m				
	VV		2*0,5*377,58		377,580		
	VV		Součet		377,580		
20	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	233,156	249,58	58 191,07
	PP		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
21	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 331,560	18,91	44 089,80
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
	VV		10*233,156		2 331,560		
	VV		Součet		2 331,560		
23	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	419,681	187,20	78 564,28
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04				
24	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	85,260	18,17	1 549,17
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky				
29	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	87,625	173,00	15 159,13
	PP		šterkopísek frakce 0/32				
	VV		(0,5*1,235*377,58*1,9)-355,371		87,625		
	VV		Součet		87,625		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2.52	K	R	Provizorní přejezd vodoteče z trub betonových DN 1000	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
	PP		Provizorní přejezd vodoteče z trub betonových DN 1000, 3 ks dl. 2,5 m vodního toku Hoštata. Doprava, montáž a demontáž.				

